
 
PATVIRTINTA  

Marijampolės sav. Liudvinavo Kazio  

Borutos gimnazijos direktoriaus  

2024 m. sausio 12  d. Nr. V1- 16 

 

     MOKINIŲ  RYTINIO  PAVEŽIMO  VALANDOS AUTOBUSIUKU KSO 607                         

   Vairuotojas Ričardas Jakevičius 

 

 

MOKINIŲ  RYTINIO  PAVEŽIMO  VALANDOS  MOKYKLINIU AUTOBUSU  HGT 421 

                     Vairuotojas Ramūnas Sutrinavičius  

 

Eilės 

Nr. 

Mokyklinio autobuso 

sustojimo vietos 

Išvykimas 

     val. 

Mokyklinio autobuso 

sustojimo vietos 

Atvykimas 

val. 

Mokinių įsodinimo laikas 

1. Liudvinavas  Šarkiai 7. 05 

2. Šarkiai 7.06 Naujiena 7.13 

2. Naujiena 7.14 Želsva 7.20 

3. Želsva 7.21 Bukta 7.24 

4. Bukta 7.25 Šimuliai 7.27 

5. Šimuliai 7.28 Liudvinavas 7.30 

6. Liudvinavas 7.31 Liucinavas 7.33 

7. Liucinavas 7.34 Būdbaliai 7.34 

8. Būdbaliai 7.35 Cikanai  7.36 

9. Cikanai  7.37 Avikilai 7.37 

10. Avikilai 7.38 Vaiko tėviškės namai 7.40 

11. Vaiko tėviškės namai 7.41 Meškučiai 7.43 

12. Meškučiai 7.44 Liudvinavas 7.52 

 

Eilės 

Nr. 

Mokyklinio autobuso 

sustojimo vietos 

Išvykimas 

    val. 

Mokyklinio autobuso 

sustojimo vietos 

Atvykim

as val. 

Mokinių įsodinimo laikas 

1. A.Brazaičio g. (stovėjimas prie 

namo Nr. 13) 

7.06 Mokolu g. prie autobusų 

sustojimo 

7.07 

2. Mokolu g. prie autobusų 

sustojimo 

7.08 Sūduvos gimnazija 7.10 

3. Sūduvos gimnazija 7.11 Draugystės g. 27 7.13 

4. Draugystės g. 27 7.14 Draugystės-Jaunimo g. 

sankryža 

7.14 

5. Draugystės-Jaunimo g. sankryža 7.15 Ašmenos g. 7.20 

8. Ašmens g. 7.21 Liudvinavo (sustojimas prie 

gimnazijos) 

7.33 

9. Liudvinavo (sustojimas prie 

gimnazijos) 

7.35 Pradabolės km 7.37 

10. Pradabolės km 7.38 Užgiriai (sustojimas prie 

parduotuvės) 

7.41 

11. Užgiriai (sustojimas prie 

parduotuvės) 

7.42 Liudvinavas (sustojimas prie 

gimnazijos) 

7.50 



 

 

MOKINIŲ  RYTINIO  PAVEŽIMO  VALANDOS  MOKYKLINIU AUTOBUSU  BRN 278 

                     Vairuotojas Dainius  Pečinaitis 

Eilės 

Nr. 

Mokyklinio autobuso 

sustojimo vietos 

Išvykimas 

     val. 

Mokyklinio autobuso 

sustojimo vietos 

Atvyki-

mas val. 

Mokinių įsodinimo laikas 

1. Liudvinavas  Jaunimo g. 8 
 

Plynių k. 7.00 

2. Plynių k.  7.01 Varnupiai (Žuvinto g. 9) 7.04 

4. Varnupiai (Žuvinto g. 9) 7.05 Gyviškiai (Vingio g. 7) 7.08 

5. Gyviškiai (Vingio g.) 7.09 Gyviškiai (Kaimynų g.) 7.10 

6. Gyviškiai (Kaimynų g.) 7.11 Kūlokai (prie stotelės) 7.15 

7. Kūlokai (prie stotelės) 7.16 Kūlokai (prie fermų) 7.17 

8. Kūlokai (prie fermų) 7.18 Liudvinavo gimnazija 7.23 

9. Liudvinavo gimnazija 7.25 S.B. Baltaragis 7.30 

10. S.B. Baltaragis 7.31 S.B. Gija 7.32 

11. S.B. Gija 7.33 S.B. Dovinė 7.34 

12. S.B. Dovinė 7.35 Netičkampis 7.36 

13. Netičkampis 7.37 Paparčių sodai (prie 

stotelės) 

7.38 

15. Paparčių sodai (prie stotelės) 7.39 Liudvinavo gimnazija 7.45 

 

MOKINIŲ  RYTINIO  PAVEŽIMO  VALANDOS  MOKYKLINIU AUTOBUSU  JHC 665    

                     Vairuotojas Sigutis Matusevičius  

Eilės 

Nr. 

Mokyklinio autobuso 

sustojimo vietos 

Išvykimas 

     val. 

Mokyklinio autobuso 

sustojimo vietos 

Atvykimas 

      val. 

Mokinių įsodinimo laikas 

1. Liudvinavas 6.30 Vaitiškės (Paupio g. 30) 6.49 

2. Vaitiškės (Paupio g 30) 6.50 Padovinys (parduotuvė) 6.54 

3. Padovinys (parduotuvė) 6.55 Padovinys (Šermukšnių 21) 6.55 

4. Padovinys (Šermukšnių 21) 6.56 Padovinys (Šermukšnių 29) 6.56 

5. Padovinys (Šermukšnių 29) 6.57 Padovinys Žaibo g. ir 

Mokyklos g. sankryža 

6.59 

6. Padovinys Žaibo g. ir 

Mokyklos g. sankryža 

7.00 Gyviškiai (Sodžiaus g. 21) 7.05 

7. Gyviškiai (Sodžiaus g. 21) 7.06 Gyviškiai (stotelė šalia 

daugiabučio) 

7.06 

8. Gyviškiai (stotelė šalia 

daugiabučio) 

7.07 Gyviškiai (Sodžiaus g. 1) 7.07 

9. Gyviškiai (Sodžiaus g. 1) 7.08 Liudvinavo gimnazija 7.20 

10. Liudvinavo gimnazija 7.22 Marijampolė Gedimino g. 

(prie stotelės) 

7.35 

11. Marijampolė Gedimino g. 

(prie stotelės) 

7.36 Marijampolė Kriaučiūno 

biblioteka 

7.39 

12. Marijampolė Kriaučiūno 

biblioteka 

7.40 Vytauto –P.Armino sankryža 

(bendrabutis) 

7.41 

12. Vytauto –P.Armino sankryža 

(bendrabutis) 

7.42 Kolegija 7.45 

13. Kolegija 7.46 Liudvinavo gimnazija 7.56 

 



 

Po pamokų mokiniai vežami įprastiniu grafiku: 

Po 5 pamokų 12:55 

Po 7 pamokų 14:45 

Po pailgintos dienos grupės 16:00 


